令和５年１２月１１日

教職員・学生 各位

  情報基盤センター

情報ネットワークの停止について（通知）

ネットワーク機器（アクセスポイントを含む）の更新作業に伴い、下記のとおり情報ネットワークが停止し
ます。本更新で、ネットワーク接続および認証方法が変わりますが、新しい接続方法は別途案内します。

ご迷惑をおかけしますがご理解のほど、よろしくお願いします。

記

 停止システム：情報ネットワーク（有線・無線【SSID：〇〇-building、Freespot、eduroam】）
  停止時間・対象範囲：

停止時間 対象範囲
① 2023 年 12 月 23 日(土)

9:00〜19:00
事務局棟、安全衛生保健センター、福利施設棟、検収センター、創造プ
ロジェクト棟、産学・地域連携センター、330 記念交流会館、地域デザ
イン棟

② 2023 年 12 月 24 日(日)
9:00〜19:00

教育学部・地域創成学部実験研究棟、技術・家庭棟、音楽棟、美術棟、
教育協働開発センター

③ 2023 年 12 月 25 日(月) 工学部別棟(ものづくり、電気、機械、土木、高電圧、乱流風洞)
④ 2023 年 12 月 28 日(木) 附属図書館本館(木花キャンパス)
⑤ 2024 年 1 月 2 日(火)

9:00〜19:00
工学部 A 棟、C 棟、Ｄ棟、Ｅ棟、産学・地域連携センター(連携研究設
備ステーション施設)

⑥ 2024 年 1 月 3 日(水)
9:00〜19:00

農学部実験研究棟 （北棟 ・南棟）、産業動物教育研究センター、フロン
ティア(遺伝資源)

⑦ 2024 年 1 月 4 日(木) 農学部農業博物館、木花フィールド、農学部別棟(木材、暖地草地、農
業工学、農林水理)

※１．作業の進捗により、停止時間は前後します
※２．その他の別棟関係は個別に調整・案内となります

以上

照会先 ：情報基盤センター
担 当：⿊木、宮本、山下
直 通：0985-58-7818
内線番号：7818（清武からは 927818）
E - M a i l：query@cc.miyazaki-u.ac.jp